

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Przebudowa budynku garażu w Kurnosie Drugim”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie 1.** Prosimy o przekazanie jednoznacznej informacji, czy istniejąca w budynku instalacja elektryczna:

- a) nie podlega wymianie ani remontowi,
- b) jest demontowana tylko w miejscach, gdzie koliduje z elementami przeznaczonymi do rozbiórki, a następnie odtworzona z użyciem zdemontowanych materiałów,
- c) jest demontowana w całości, a następnie odtwarzana z użyciem starego osprzętu oraz opraw oświetleniowych i nowego przewodowania,
- d) jest całkowicie demontowana, a następnie odtworzona z użyciem wszystkich nowych materiałów,
- e) będzie wykonana według innej koncepcji (projektu) przedstawionej przez Zamawiającego przed złożeniem ofert.

**Odpowiedź:**

a) Zamawiający nie przewiduje nowej instalacji elektrycznej, aczkolwiek w trakcie robót budowlanych może wystąpić konieczność wykonania dodatkowych robót polegających na wymianie lub przebudowie tej instalacji, nie przewidzianych w projekcie budowlanym.

b,c,d,e) Zamawiający przewiduje demontaż instalacji elektrycznej w miejscach kolidujących z elementami przeznaczonymi do rozbiórki, a następnie odtworzenie z użyciem nowych materiałów i nowych opraw oświetleniowych.

**Pytanie 2.** Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami Rozdziału V SWZ, Zamawiający nie przewiduje obowiązku dokonania przez Wykonawcę wizji lokalnej. Zamawiający zaleca Wykonawcom ubiegającym się o udzielenie zamówienia odbycie wizji lokalnej w celu oceny na własną odpowiedzialność, koszt i ryzyko, wszystkich czynników koniecznych do przygotowania rzetelnej oferty. W związku z powyższym, Zamawiający nie wskazuje terminu ani godziny odbycia wizji lokalnej.

Pytanie 3. Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.



Wójt  
mgr Konrad Koc